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Eesti Jehoova Tunnistajate Koguduste Liidu Kuressaare  Kogudus   2015. a. majandusaasta aruanne 
 

Tegevusaruanne 
 
Jehoova tunnistajad on ülemaailmne kristlik religioon. Me anname tunnistust Loojast, kelle 
nimi on Jehoova, ning tema pojast Jeesus Kristusest (Laul 104:24; Johannese 17:3). Meie 
õpetused põhinevad ainult Piiblil (http://www.jw.org/et/jehoova-tunnistajad/kkk). Jehoova 
tunnistajate büroo avati Eestis 1926. aastal. 
Eesti Jehoova Tunnistajate Koguduste Liidu Kuressaare Kogudus on Eesti Jehoova 
Tunnistajate Koguduste Liidu liige. 
Kogudus korraldab Jeesus Kristuse käsule kuuletudes kuningriigi evangeeliumi ehk Jumala 
riigist hea sõnumi avalikult, sealhulgas ukselt uksele kuulutamist ja tasuta ülemaalist piiblilist 
haridustööd, aidates inimestel Piibli õpetuste ja juhendite abil saavutada turvatunne tänu 
realistlikule tulevikulootusele, parandada oma elukvaliteeti, sealhulgas perekonnasuhteid, 
ning edendada kõlblust, lugupidamist võimu, rahu ja korra, inimeste elu, tervise ja omandi 
ning Jumala tahte ja eesmärkide vastu (Matteuse 24:14; Matteuse 28:19, 20). Selle 
heategevusliku piibliharidustöö läbiviimiseks korraldatakse ka iganädalasi jumalateenistusi, 
mis toimuvad kuningriigisaalides. Me nimetame oma koosolekupaiku kuningriigisaalideks 
sellepärast, et seal toimuvatel koosolekutel keskendutakse Jumala kuningriigile. 
Koosolekutel käsitletakse Piibli mõtteid Jumala tahte ja tema teenimise kohta ning seda, 
kuidas Jumala teenimine edendab kristlikku elulaadi. Me palvetame, et Jumala nimi 
(eestikeelses Piiblis "Jehoova", vähelevinud on nimekuju "Jahve") saagu pühitsetud, tema 
kuningriik tulgu ja tema tahe sündigu nagu taevas, nii ka maa peal (Matteuse 6:9, 10). Kuna 
me jagame Piibli teavet Jumala tahte kohta tema poja Jeesuse eeskujul tasuta, siis nii 
piiblikursused huviliste kodudes kui ka koosolekud kuningriigisaalides on kõigile tasuta, 
korjandusi ei tehta. Kõik on teretulnud! 
03.aprill 2015 kogunesid üle maailma miljonid inimesed tähistama sündmust, mida Jumala 
poeg Jeesus käskis mälestada: tema surma mäletusõhtule (Luuka 22:19, 20). 
2015. aasta suvel toimus Tallinnas kolmepäevane rahvusvaheline erikokkutulek, millele 
eelnes üle-Eestiline teavitustöö, mil levitasime kokkutulekut tutvustavaid infolehti, et kõik 
soovijad teaksid kohale tulla. Nagu koosolekud kuningriigisaalides, nii on ka sissepääs 
kokkutulekutele kõigile vaba ja tasuta, korjandusi ei tehta. Sellel erikokkutulekul oli osalejaid 
lisaks Eesti delegaatidele umbes 8000, kuid külalisi oli veel Venemaalt, Lätist, Leedust, 
Soomest, Skandinaaviast, USA-st. 
Kogudusel ei ole palgalist tööjõudu ning kogudus ei maksa tasu liikmetele ega juhatuse 
liikmetele avalikes huvides tehtava vabatahtliku töö eest, mida nad teevad vastavalt oma 
usulisele pühendumusele. Kogudusel ei ole majandustegevust. 
Eesti Jehoova Tunnistajate Koguduste Liidu Kuressaare Kogudus on jätkuvalt tegutsev. 
Jooksval tegevusaastal jätkame Kristus Jeesuse käsule kuuletudes Jumala kuningriigist hea 
sõnumi kuulutamist ja tasuta heategevuslikku haridustööd, aidates inimestel Piibli 
põhimõtteid ja juhatust mõista ja järgida. 
Jumala Sõna Piibli järgi elamine suurendab õnne. Piibli tundmine aitab leida hingerahu, 
rahulolu ja lootust ning arendada selliseid kütkestavaid omadusi nagu kaastunne, armastus, 
rõõm, rahu, lahkus ja usk. Seega saavad inimesed tänu Jehoova tunnistajate heategevuslikule 
haridustööle parandada juba praegu oma eluolu. 
Teavet Jehoova tunnistajate ühiskonnakasuliku tegevuse kohta leiab ka veebisaidilt 
http://www.jw.org/et. 
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Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 08.09.2015

Eesti Jehoova Tunnistajate Koguduste Liidu Kuressaare Kogudus (registrikood: 80206193) 01.09.2014 - 31.08.2015 majandusaasta

aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

IVO KADAKAS Juhatuse liige 15.09.2015

TÕNU LING Juhatuse liige 15.09.2015

PAVEL AFANASJEV Juhatuse liige 16.09.2015



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Kirikute, koguduste ja kloostrite tegevus 94911 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5273622

E-posti aadress ivokadakas@gmail.com


